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Komunikat prasowy 

INSTAL Kraków ogłasza prognozę wyników finansowych na 2008 rok 

Spółka INSTAL Kraków S.A. – firma działająca w branży budowlanej, specjalizująca się 
w wykonywaniu oraz montażu instalacji w obiektach przemysłowych, komunalnych i ochrony 
zdrowia po raz pierwszy od 1998 roku, tj. rozpoczęcia notowań na GPW opublikowała prognozę 
finansową. Spółka prognozuje wzrost przychodów ze sprzedaży o 44% w porównaniu do 2007 roku. 
 
Prognoza na 2008 rok została sporządzona w oparciu o aktualny stopień realizacji planu działalności, 
zatwierdzonego przez Radę Nadzorczą, aktualną sytuację finansową oraz perspektywy zmian koniunktury 
w obszarach aktywności Spółki. 
 
Prognozowane przychody ze sprzedaży Spółki powinny ukształtować się na poziomie 260 mln zł, co 
będzie oznaczać wzrost o 44% w porównaniu do przychodów ze sprzedaży za 2007 rok (185,5 mln zł). 
Prognozowany zysk netto Spółki powinien wynieść 21 mln zł, co oznaczać będzie wzrost o 16,5% 
w porównaniu do zysku netto ubiegłego roku (18,0 mln zł). 
 
Publikacja prognozy finansowej jest naszą odpowiedzią na oczekiwania inwestorów, co do większej 
otwartości i lepszej komunikacji z rynkiem. Robimy to pierwszy raz w ciągu dotychczasowych 
notowań na giełdzie. Moment ogłoszenia prognozy wybraliśmy wspólnie z agencją relacji 
inwestorskich, z którą współpracę rozpoczęliśmy miesiąc temu. Poprawiamy naszą politykę 
informacyjną i chcemy być bardziej dostępni dla inwestorów, dlatego już 11 października 
zapraszamy na spotkanie z inwestorami w ramach Krakowskiej Konferencji Giełdowej – powiedział 
Piotr Juszczyk, prezes zarządu INSTAL Kraków. 
 
W prognozie założono realizację zgodnie z harmonogramami pozyskanych w trakcie 2008 roku zamówień 
oraz utrzymanie dotychczasowego tempa podpisywania kolejnych umów przedwstępnych i przenoszenia 
własności mieszkań w ramach realizowanej inwestycji „Osiedle Śliczna” w Krakowie. Spełnienie tych 
założeń umożliwi osiągnięcie zakładanego na 2008 rok poziomu przychodów ze sprzedaży, jak wyniku 
finansowego. 
 
Spółka będzie monitorować możliwość realizacji prognozy na podstawie analizy bieżących wyników 
sprzedaży oraz poprzez kontrolę osiąganych przychodów z poszczególnych rodzajów działalności, 
a w okresach kwartalnych dokonywać oceny możliwości realizacji prognozowanych wyników uwzględniając 
ewentualne korekty. 
 
Planując ogłoszenie prognozy finansowej nie przewidywaliśmy skali kryzysu finansowego, który 
objawił się w ostatnich dniach. Mimo rosnącego pesymizmu i obaw, co do rozwoju gospodarczego 
dzielimy się z inwestorami bardzo dobrymi informacjami. Od 2007 roku istotnie zwiększamy rozmiar 
prowadzonej działalności oraz osiągane wyniki finansowe. Dynamika tegorocznego wzrostu 
wielkości przychodów powinna być imponująca, bo aż 44 proc. – dodaje Piotr Juszczyk. 
 



 

 
INSTAL Kraków S.A. 
INSTAL Kraków S.A. jest przedsiębiorstwem działającym w branży budowlanej, które specjalizuje się 
w wykonywaniu oraz montażu instalacji w obiektach przemysłowych, komunalnych i ochrony zdrowia. 
Ponadto Spółka prowadzi działalność w następujących obszarach: 
a) produkcja podstawowa (w tym eksport usług budowlano - montażowych), 
b) działalność deweloperska, 
c) produkcja przemysłowa, 
d) działalność handlowa, 
e) dzierżawa posiadanego majątku. 
W skład Grupy Kapitałowej INSTAL Kraków S.A. wchodzi spółka Frapol Sp. z o.o., która jest 
przedsiębiorstwem zajmującym się projektowaniem, produkcją, montażem oraz serwisowaniem urządzeń 
i elementów z zakresu systemów wentylacji i klimatyzacji. 
 
W 2007 roku przychody ze sprzedaży INSTAL Kraków S.A. wyniosły 180,5 mln zł a zysk netto 18,0 mln zł, 
tj. odpowiednio o 13,7% i 453,3% więcej niż w 2006 roku. Po pierwszym półroczu 2008 roku spółka 
osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 111,4 mln zł, co stanowi wzrost o 23,3% w porównaniu do 
analogicznego okresu roku 2007 oraz zysk netto w wysokości 4,1 mln zł, tj. o 117,8% więcej niż 
w pierwszym półroczu 2007 roku. 
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Prezes Zarządu 
Dyrektor Generalny 
INSTAL Kraków S.A. 
tel. (012) 653 23 47 

Rafał Rajtar 
Członek Zarządu 
Dyrektor Finansowy 
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RELACJE INWESTORSKIE 
 
Mirosław Gruca  
Dyrektor Pionu Relacji Inwestorskich 
Agencja Informacyjna PENETRATOR Sp. z o.o. 
tel. (012) 429 47 77, 602 721 204 
e-mail:  miroslaw.gruca@inwestorskie.pl 
http: www.inwestorskie.pl 
 
 


